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ПРОГРАМСКА ЗАДАЧА 1 
ХИДРОЛОГИЈА 

 
 
На попречен профил на речно корито извршени се мерења на длабочините (h) 
и хидрометриски мерења на брзините (V). Бројот на вертикалите (n) и 
измерените брзини во секоја вертикала се зададени во табелата подолу. 
 Да се определи: 
 

1. Средните брзини во вертикалите 
2. Средната брзина во попречниот профил 
3. Протокот во речното корито 
4. Пресметките да се прикажат графички 
 

 
 h 

(m) 
Vповршина 

(m/s) 
V0,2 

(m/s) 
V0,6 

(m/s) 
V0,8 

(m/s) 
Vдно 
(m/s) 

Вертикала 1       
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